
Ceník pronájmu automobilů na Kubě v USD Platnost od 1. 12. 2015 do 30. 11. 2016

Autopůjčovna Cubacar (auta s mechanickou převodovkou)
Kategorie automobilu Značka a model automobilu Vratná kauce
ECONOMICO Geely CK 150
MEDIO Emgrand EC718 200
MEDIO ALTO Emgrand EC820 250

ECONOMICO MEDIO MEDIO ALTO

01. 12. 2015 - 15. 12. 2015 76 93 121
16. 12. 2015 - 03. 01. 2016 104 121 139
04. 01. 2016 - 30. 04. 2016 76 93 121
01. 05. 2016 - 30. 06. 2016 65 81 116
01. 07. 2016 - 15. 07. 2016 76 93 121
16. 07. 2016 - 15. 08. 2016 104 121 139
16. 08. 2016 - 31. 08. 2016 76 93 121
01. 09. 2016 - 30. 11. 2016 65 81 116

Autopůjčovna Havanautos (auta s automatickou převodovkou)
Kategorie automobilu Značka a model automobilu Vratná kauce
ECONOMICO Kia Picanto 150
MEDIO Kia Rio, Renault Scala 200
MEDIO ALTO Kia Carens, Hyundai Sonata, Emgrand EC820 250

ECONOMICO MEDIO MEDIO ALTO

01. 12. 2015 - 15. 12. 2015 85 101 130
16. 12. 2015 - 03. 01. 2016 113 129 148
04. 01. 2016 - 30. 04. 2016 85 101 130
01. 05. 2016 - 30. 06. 2016 76 93 125
01. 07. 2016 - 15. 07. 2016 85 101 130
16. 07. 2016 - 15. 08. 2016 113 129 148
16. 08. 2016 - 31. 08. 2016 85 101 130
01. 09. 2016 - 30. 11. 2016 76 93 125

Podmínky:
Cena pronájmu je včetně pojištění vozidla, které obsahuje: poškození vozu, totální škoda vozidla, požár,
krádež (mimo pneumatik a autorádia), dopravní nehoda, náraz, přírodní katastrofy a škody způsobené
na majetku a zdraví třetích osob během provozu na pozemních komunikacích.
Rezervaci automobilu proveďte ve vedlejší sezóně alespoň 4 dny před začátkem pronájmu, v hlavní
sezóně 7 dnů a v nejvyšší sezóně 35 dnů.
Všechny pronájmy automobilu začínající nebo končící na mezinárodních letištích mají příplatek 20 CUC,
který se hradí přímo v autopůjčovně při převzetí/vrácení vozu.
Drop-off (vrácení na jiném místě než vypůjčení) se hradí zvlášť přímo v autopůjčovně při vrácení.
Vůz je potřeba vyzvednout do 3 hodin od objednaného času, v opačném případě pronájem zaniká bez náhrady.
Naše agentura nenese zodpovědnost za změnu ceny pojištění automobilu, výši kauce a cenu za pohonné
hmoty, kterou klient platí při převzetí automobilu. Vše zmíněné se hradí na místě v autopůjčovně.
Cena za pronájem automobilu v USD neobsahuje vratnou kauci, pohonné hmoty, dropp-off,
příplatek za dalšího řidiče ani poplatek za vyzvednutí/vrácení automobilu na letišti.

Cestovní agentura TheBB, s.r.o.
Mezi Vodami 1560/33 Tel. +420 603 414 920
143 00 Praha 4 - Modřany marcel@thebb.cz
IČ: 44267207, DIČ: CZ44267207

Období
Kategorie automobilu

Cena v USD za den včetně pojištění

Období
Kategorie automobilu

Cena v USD za den včetně pojištění

Prodejní ceny Strana 1


